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Kapitali i regjistruar 

Neni 5: Viera e kapitalit te rcgjistruar 

Kapitali i shoqerise eshte 200.000 (dyqindmije) leke, i ndare ne 2 kuota, 

KREUII 

Neni 4: Kohezgjatja e shoqerise 

Shoqeria dote zhvilloje aktivitetitn e saj pa afat. 

Neni 3: Objekti i aktivitetit 

Shoqeria dote kete per objekt te aktivitetit te saj: 

Import-export gure natyrale, menner, dhe te tjera materiale ndertimi; 
Shitjen me shumice dhe pakice te gureve natyral, mermer dhe aksesoret e tyre si dhe 
produktet te ngjashme me to; · 
Import-export makineri dhe paisje industriale; 
Import-export autovetura, mjete navale dhe te tjera mjete transporti rrugor dhe detar; 
Transport kombetar dhe nderkombetar; 
Ndermjetesim tregetar; 
Cdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligji. 

Selia e shoqerise do te jete: " Lagja nr. 4, Rruga Egnatia, objekt me nr.pasurie 2/205-N21, 
ZK:8514, Durres. 

Neni 2: Selia 

"Alba Stone Invest" sh.p.k 

Themelojme shoqerine me pergjegjesi te kufizuar me.emrin: ... 

"Alba Stone Invest" sh.p.k 

Neni 1: Data e Themelimit, Emri, Themeluesit dhe forma ligjore 

Sot me datel2/ 07/ 2021, ne, te nenshk.ruarit: 

1. Albert Gjoka, lindur me 16/06/1973 ne Manez, Durres mbajtes i dokumentit tip karte 
identitetit e me nr. personal: H30616146K, 

2. Florian Tahiri, lindur ne Durres, mbajtese i dokumentit tip karte identitetit me nr 
personal: I60223056L. 

AKT THEMELIMI 

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 
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2. Florian Tahiri 

J.L~----~ 
.&..1~/J .... To.b.tY.1 · 

1. Albert Gjoka 

Emri dhe nenshkrimi I ortakeve te te Shoqerise 

Durrcs, mcl2./ 07 I 2021 

Neni, 8: Dispozita te fundit 

Shoqeria respekton ligjin dhe statutin qe eshte pjese e pandare e ketij akti. Percdo gje tjeter, qe 
nuk eshte shkruar shprehimisht ne kete dokument, zbatohet legjislacioni ne fuqi per shoqerite 
tregtare si dhe cdo ligj tjeter qe regullon veprimtarine e shoqerive me pergjegjesi te kufizuar. 

Viti ushtrimor fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor. 

Neni 7: Viti Ushtrimor 

a) Asambleja e pergjitheshme 
b) Administartoret e Shoqerise 

Administratori i vetem i shoqerise dote jete Z. Albert Gjoka, me nje kohezgjatje te mandatit per 
nje periudhe 5- vjecare mete drejte riemerimi. 

Neni 6: Organet drejtuese te shoqerise-> 

Organet drejtuese te shoqerise do te jene: 

1. Albert Gjoka, zoterues i l(nje) kuote me vlere 100.000 (njeqindmije) le~e qe perkon me 
50% te kapitalit; 

2. Florian Tahiri, zoterues i l(nje) kuote me vlere 100.000 (njeqindmije) leke qe perkon 
me 50% te kapitalit ; 

Kont:ributi 1 orta.k.eve mund te jete ne para ose ne natyre (pasuri te luajteshme/te paluajteshme 
apo te drejta) .. 

Kontributi ortakeve ne kapitalin e shoqerise eshte vleresuar si me poshte: 
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